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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostskabe, tildækning af fødevarer opbevaret på køl, fødevarer
løftet fra gulv.
Følgende er konstateret: Virksomheden har to håndvaske, en i
køkkenet og en i baren. Håndvasken i baren er forsynet med
sæbe, engangspapir og kold vand, men der er ikke varmt vand.
Håndvasken i køkkenet er forsynet med sæbe, engangspapir og
varmt/koldt vand, men armaturet er en spulearm og
besværliggøre en grundig vask af hænder. Køkkenpersonale
oplyser at de anvender hhv. håndvasken i baren og i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at håndvasken altid skal være forsynet med
varmt vand. Vejledt konkret om at armatur håndvask med
spulearm ikke er hensigtmæssigt til at foretage en grundig vask
af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
arbejdsborde, køleinventar indvendig i opvaskemaskine og
indvendig i isterningmaskine. Vejledt om rengøring af svært
tilgængelige områder herunder indvendige kanter i
opvaskemaskine, udtag i isterningmaskine og væggekanter ved
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stegeområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Der ses meget dug på vinduer og vægge
omkring stegeområdet. Medarbejder oplyser at der pt. ikke er udsugning, men der arbejdes på at få opsat en
udsugning. Ingen anmærkninger. Vejledt om udarbejdelse af en vedligeholdelsesplan for løbende udbedringer af
lokaler, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra juni 2022 til d.d. Ydet konkret vejledning om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


